
販売業者 株式会社飯沼本家

運営統括責任者名 飯沼  一喜

郵便番号 2 8 5 - 0 9 1 4

住所 千葉県印旛郡酒々井町馬橋1 0 6

商品代金以外の料金の説明 ・送料

・代引き手数料  ( 1万円未満：3 3 0円、1～3万円未満：4 4 0円、

 3～ 1 0万円未満：6 6 0円、1 0～ 3 0万円：1 , 1 0 0円 /すべて税込)

・銀行振込手数料　（お客様負担になります）

申込有効期限 ご注文後7日以内といたします。ご注文後７日間ご入金がない場合は、購入

の意思がないものとし、注文を自動的にキャンセルとさせていただきます。

不良品 商品到着後速やかにご連絡ください。商品に欠陥がある場合を除き、返品

には応じかねますのでご了承ください。

販売数量 各商品ページにてご確認ください。

引渡し時期 前払い（銀行振込）の場合、ご入金確認後3営業日以内に発送いたします。

その他の場合、ご注文確認後3営業日以内に発送いたします。

お支払い期限 ・商品代引き　商品引渡し時

返品期限 ・商品には万全を期しておりますが、万一不良品がございましたら、ご連絡

の上当社宛に着払いで返品願います。

・お客様のご都合による返品・交換は、送料お客様負担にて返品お願いい

たします。但し開封後の商品は返品をお受けできない場合がございます。

・返品・交換いずれの場合も、商品到着後7日以内でお願いします。その際

は必ず電話もしくはメールにてご連絡ください。連絡のない場合は応じかね

ますのでご了承ください。

・キャンセルの期限は注文日の翌日営業日までとなります。

返品送料 お客様都合による返品につきましてはお客様のご負担とさせていただきま

す。不良品に該当する場合は当方で負担いたします。

資格・免許 酒類販売業営業免許　指令第1 6 5号

電話番号 0 4 3 - 4 9 6 - 1 1 1 1

公開メールアドレス i n f o @ i i n u m a h o n k e . c o . j p

ホームページアドレス h t t p : / / w ww . i i n u m a h o n k e . c o . j p

特記事項 休業日に頂きましたご注文やお問い合わせメールについては、翌営業日以

降のご対応とさせていただきますのでご了承ください。

・未成年者への酒類の販売は行いません。

・飲酒は2 0歳からです。

・飲酒運転は法律で禁止されています。

・妊娠中や授乳期の飲酒は胎児・乳児の発育に悪影響を与えるおそれがあ

ります。

お支払い方法 ・商品代引き

・クレジットカード

・銀行振込

・コンビニ、郵便局後払い

コンビニ・郵便局後払い 後払いを選択した場合は商品到着後、請求書が郵送で届きます。

コンビニ・郵便局いずれかでお支払いください。

商品代引き 代引き手数料

1万円未満：3 3 0円

1～3万円未満：4 4 0円

3～1 0万円未満：6 6 0円

1 0～ 3 0万円：1 , 1 0 0円

(以上、全て税込)

銀行振込 千葉銀行  佐倉支店

普通　3 7 5 5 4 9 7

株式会社飯沼本家　取締役社長  飯沼一喜

クレジットカード

お支払い方法

配送方法・送料について

クロネコヤマト

(ギャラリー商品)

ギャラリー1 0 0サイズ

ギャラリー8 0サイズ

※金額はご注文後に別途お知らせいたします。

クロネコヤマト

（常温便）

クロネコヤマト

（クール便）

【クール便】　( 1 0 0サイズまで)通常便価格＋3 3 0円、

( 1 2 0サイズ)通常便送料＋6 6 0円

【代引き】　＋3 3 0円～

【コンビニ・郵便局後払い】　＋4 4 0円

※離島のお届けは日数がかかる場合があります。

代引き手数料

【１万円未満】　3 3 0円　　 【１～3万円未満】　4 4 0円

【3～1 0万円未満】　6 6 0円　　【1 0～3 0万円】　1 1 0 0円

（以上、全て税込）

【梱包サイズの目安】

1 0 0サイズ　1 . 8 L  4本まで、7 2 0m l  1 2本まで

1 2 0サイズ　1 . 8 L  5本まで(重量1 5㎏まで)

特定商取引法に基づく表記
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【本州・四国】　1 , 1 4 4円～

【北海道・九州】　1 , 5 8 4円～

【沖縄】　1 , 9 1 4円～

【代引き】　+ 3 3 0円～

【コンビニ・郵便局後払い】　+ 4 4 0円

※離島のお届けは日数がかかる場合があります。

代引き手数料

【１万円未満】　3 3 0円　　 【１～3万円未満】　4 4 0円

【3～1 0万円未満】　6 6 0円　　【1 0～3 0万円】　1 1 0 0円

（以上、全て税込）

【梱包サイズの目安】

1 0 0サイズ　1 . 8 L  4本まで、7 2 0m l  1 2本まで

1 2 0サイズ　1 . 8 L  6本まで


